
Protokół nr 34.2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Ełckiego 

w dniu 17 kwietnia 2023 

Porządek obrad:  

1) Otwarcie posiedzenie i stwierdzenie prawomocności.  

2) Zatwierdzenie porządku posiedzenia.  

3) Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

4) Przedstawienie informacji na temat bieżącego stanu realizacji poszczególnych kontroli 

przyjętych przez Radę Powiatu na rok 2023. 

5) Sprawy różne.  

Obecni na posiedzeniu:  

1) Anna Kossakowska – przewodnicząca KR 

2) Bogdan Przyborowski – wiceprzewodniczący KR 

3) Ryszard Skawiński – sekretarz KR 

4) Krystyna Cegiełka – członek KR 

5) Tomasz Bartnik – członek KR 

6) Sebastian Kosiorek – członek KR 

Ad 1. Przewodnicząca Anna Kossakowska przywitała zebranych, otwarła posiedzenie 

i na podstawie listy obecności stwierdziła, że posiedzenie jest prawomocne. 

Ad 2. Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Rewizyjnej jednogłośnie zatwierdzili 

zaproponowany porządek posiedzenia. 

Ad 3. Zebrani przyjęli jednogłośnie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

Ad 4. Zebranie odbyło się bezpośrednio po spotkaniu Zespołu Kontrolnego i przeprowadzeniu 

kontroli w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku („Organizacja pracy 

i gospodarowanie mieniem w Powiatowym Centrum Pomocy  Rodzinie w Ełku”). Radna A. 

Kossakowska, przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, zwróciła się do członków KR 

koordynujących poszczególne następne kontrole o informacje na temat ich stanu. Radny 

Tomasz Bartnik, przewodniczący Zespołu Kontrolnego w sprawie „Kontroli pomocy dzielonej 

pracodawcom przez Powiatowy Urząd Pracy w ramach „Tarczy antykryzysowej COVID-19” 

(wysokość, zasady, procedury” poinformował, że obecnie jest w trakcie zbierania i analizy 

informacji dotyczących kontrolowanego zagadnienia. W wyniku tego działania wkrótce 

powstanie precyzyjny plan zaplanowanej kontroli. Radny Ryszard Skawiński, przewodniczący 

Zespołu Kontrolnego dotyczącego „Kontroli w Starostwie Powiatowym oraz Jednostkach 



Organizacyjnych w zakresie środków zewnętrznych pozyskanych w latach 2020-2022” 

poinformował, że Starostwo Powiatowe przedstawiło informacje dotyczące kontrolowanego 

zagadnienia. Radny poprosił członków Komisji Rewizyjnej o zapoznanie się z tymi 

materiałami i przesłanie ewentualnych pytań, które można by wykorzystać podczas spotkania 

z p. D. Urbańską, p.o. Naczelnika Wydziału. W szczególności chodziłoby o pozyskanie 

informacji na temat wielkości środków zewnętrznych pozyskanych w latach poprzedzających 

okres 2020-2022, dzięki czemu można by ocenić dynamikę pozyskiwania tych środków. Druga 

kontrola, którą koordynuje radny R. Skawiński, została zaplanowana na miesiące późniejsze 

(plan tej kontroli został złożony w Biurze Rady). 

Ad 6. W tym punkcie nie omawiano żadnych spraw. 

Na tym protokół zakończono. 

Protokołował        Przewodniczyła: 

Ryszard Skawiński,        Anna Kossakowska 

sekretarz Komisji       przewodnicząca Komisji 


